

Årsredovisning för
Arnes Eltjänst i Hultsfred AB
556415-1180

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arnes Eltjänst i Hultsfred AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-12-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Vena 2023-12-13



Arne Karlsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arnes Eltjänst i Hultsfred AB, 556415-1180, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i . Bolagets verksamhet består av elinstallationer och försäljning av elektriska artiklar samt värdepappershandel.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter balansdagen

Omsättningen har minskat med anledning av minskad omfattning av handel med värdepapper.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 686 154	6 096 528	11 036 403	7 855 366
Resultat efter finansiella poster	2 530 407	991 914	3 236 547	651 518
Soliditet, %	88	89	88	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	21 000	9 051 466
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-500 000
Årets resultat			1 911 281
Vid årets slut	100 000	21 000	10 462 747



Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 462 747 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	8 551 466
årets resultat	1 911 281
Totalt	<u>10 462 747</u>
disponeras för	
utdelning, [aktier * 550 kronor per aktie]	550 000
balanseras i ny räkning	9 912 747
Summa	<u>10 462 747</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital och konsolideringsbehov dessutom likviditet och ställning i övrigt.



Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 686 154	6 096 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 686 154	6 096 528
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-442 524	-1 763 804
Handelsvaror		-	-1 721 508
Övriga externa kostnader		-471 148	-339 647
Personalkostnader	2	-1 249 824	-1 289 184
Summa rörelsekostnader		-2 163 496	-5 114 143
Rörelseresultat		2 522 658	982 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 085	9 529
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 336	-
Summa finansiella poster		7 749	9 529
Resultat efter finansiella poster		2 530 407	991 914
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	70 122
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	70 122
Resultat före skatt		2 430 407	1 062 036
Skatter			
Skatt på årets resultat		-519 126	-222 413
Årets resultat		1 911 281	839 623

Chu

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		199 327	178 004
Handelsvaror		9 847 056	7 238 396
Summa varulager		10 046 383	7 416 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 780 067	1 237 849
Övriga fordringar		29 351	353 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 540	113 462
Summa kortfristiga fordringar		1 885 958	1 704 423
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 286 575	3 204 211
Summa kassa och bank		2 286 575	3 204 211
Summa omsättningstillgångar		14 218 916	12 325 034
SUMMA TILLGÅNGAR		14 218 916	12 325 034

Oh

2024020200274

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		21 000	21 000
Summa bundet eget kapital		121 000	121 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 551 466	8 211 843
Årets resultat		1 911 281	839 623
Summa fritt eget kapital		10 462 747	9 051 466
Summa eget kapital		10 583 747	9 172 466
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 408 300	2 308 300
Summa obeskattade reserver		2 408 300	2 308 300
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		423 771	133 533
Skatteskulder		297 562	346 366
Övriga skulder		424 006	286 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 530	78 145
Summa kortfristiga skulder		1 226 869	844 268
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 218 916	12 325 034



2024020200275

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	Antal år
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	199 000	199 000
Vid årets slut	199 000	199 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-199 000	-199 000
Vid årets slut	-199 000	-199 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Ort *Hultsfred*

Arne Karlsson

2023-11-23

Arne Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-13

Ola Gustafsson

Ola Gustafsson
Godkänd revisor

2024020200277
